

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

ОБ’ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

Кошторисна вартість об’єкта 1024,400 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 2,72780 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 396,515 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 червня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на будівельні роботи	908,421	-	908,421	2,61141	379,317	-
2	02-01-02	на водопостачання та каналізацію	93,351	-	93,351	0,05287	7,936	-
3	02-01-03	на опалення та вентиляцію	6,561	-	6,561	0,01919	2,85	-
4	02-01-04	на електромонтажні роботи	16,067	-	16,067	0,04433	6,412	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	1024,4	-	1024,4	2,72780	396,515	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування
679-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на водопостачання та каналізацію

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 93,351 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05287 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 7,936 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Водопостачання									
1	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,004	11686,60 11466,86	- -	47	46	- -	78,1920 -	0,31 -
2	C113-1747 варіант 1	Трійник редукційний із поліпропілену діам. 32х20 мм	шт	4	28,69 -	- -	115	-	- -	- -	- -
3	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	8721,54 8582,71	- -	523	515	- -	59,4000 -	3,56 -

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування
679-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на опалення та вентиляцію

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,561 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01919 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,850 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Опалення									
1	KP13-11-3	Обклеювання стін по обштукатуреній та бетонній поверхні пінофолом	100м2	0,18	29481,05	2,20	5307	2390	-	95,1600	17,13
					13277,67	1,98			-	0,0133	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					5307	2390	-		17,13
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					5307				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2917				
		всього заробітна плата, грн.					2390				

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування
679-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електромонтажні роботи

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 16,067 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04433 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,412 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Установчі вироби									
1	KP17-18-1	Установлення дзвоників електричних з кнопкою	100к-т	0,03	17074,38	-	512	511	-	133,0320	3,99
2	& C1545-70-1	Дзвінок дверний 220 В	шт	3	17025,44	-			-	-	-
	варіант 1				124,46	-	373	-	-	-	-
3	& C1545-70-1	Кнопка дзвінкова дверна	шт	3	20,58	-	62	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування
679-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на будівельні роботи

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 908,421 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,61141 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 379,317 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Демонтаж									
		Опорядження постраждалих квартир та коридору									
1	KP12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від шпалер, побілки та фарби	100м2	3,3	4107,34	-	13554	13554	-	35,2440	116,31
					4107,34	-			-	-	-
2	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,9	12267,17	1567,97	11040	9629	1411	89,1600	80,24
					10699,20	662,61			596	4,6028	4,14
3	KP12-65-14	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від шпалер та побілки	100м2	2	5216,33	-	10433	10433	-	44,7600	89,52
					5216,33	-			-	-	-

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-02

на будівництво : Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул.Квітуча, 8. Додаткові роботи

Кошторисна вартість об`єкта 1139,225 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість 3,64665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 554,793 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості
Будівельні обсяги

Складений за поточними цінами станом на 12 червня 2025 р.

№ п. п.	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-02-01	на додаткові роботи	1139,225	-	1139,225	3,64665	554,793	-
-	-	Всього:	1139,225	-	1139,225	3,64665	554,793	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул. Квітуча, 8. Коригування
679-25-К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01

на додаткові роботи

Капітальний ремонт з усунення наслідків аварій в житловому будинку за адресою: м. Полтава, вул.Квітуча, 8. Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1139,225 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,64665 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 554,793 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "12 червня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт = 1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт = 1,2									
		Розділ 1. Підлога									
1	KP7-17-2	Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею понад 20 м2	100м2	1,5	<u>10144,23</u> 9870,33	<u>235,23</u> 212,25	15216	14805	<u>353</u> 318	<u>77,1240</u> 1,4252	<u>115,69</u> 2,14
2	KP7-17-9 к=6	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 50 мм)	100м2	1,5	<u>2359,67</u> 1990,34	<u>369,33</u> 333,24	3540	2986	<u>554</u> 500	<u>15,5520</u> 2,2378	<u>23,33</u> 3,36
3	KP20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,0765	<u>448588,62</u> 43204,64	<u>8486,92</u> 7248,46	34317	3305	<u>649</u> 555	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>28,36</u> 4,33

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	будівельні роботи	<u>2,32095</u> 315,11	- -	<u>0,01089</u> 1,614	- -	- -	<u>2,33184</u> 316,724	<u>0,27957</u> 62,593	<u>2,61141</u> 379,317
02-01-02	водопостачання та каналізацію	<u>0,04758</u> 6,767	- -	<u>0,00027</u> 0,044	- -	- -	<u>0,04785</u> 6,811	<u>0,00502</u> 1,125	<u>0,05287</u> 7,936
02-01-03	опалення та вентиляцію	<u>0,01713</u> 2,39	- -	- -	- -	- -	<u>0,01713</u> 2,39	<u>0,00206</u> 0,46	<u>0,01919</u> 2,85
02-01-04	електромонтажні роботи	- -	<u>0,04022</u> 5,503	<u>0,00019</u> 0,03	- -	- -	<u>0,04041</u> 5,533	<u>0,00392</u> 0,879	<u>0,04433</u> 6,412
-	Разом :	<u>2,38566</u> 324,267	<u>0,04022</u> 5,503	<u>0,01135</u> 1,688	- -	- -	<u>2,43723</u> 331,458	<u>0,29057</u> 65,057	<u>2,72780</u> 396,515

Склав _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірів _____

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C1630-670 варіант 1	Кран кульовий	шт	6	<u>136,46</u>	-	819	-	-	-	-
5	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,3	<u>6781,70</u>	<u>19,79</u>	2035	1913	<u>6</u>	<u>44,1360</u>	<u>13,24</u>
		Умивальник	комплект	3	<u>6377,21</u>	<u>17,85</u>			<u>5</u>	<u>0,1199</u>	<u>0,04</u>
6	C130-653 варіант 1	Сифони до умивальників з манжетою	шт	3	<u>3546,23</u>	-	10639	-	-	-	-
7	C1630-973 варіант 1	Шланг 0,6 м	шт	3	<u>264,48</u>	-	793	-	-	-	-
8	C1630-973 варіант 2	Змішувачі для умивальників	шт	6	<u>139,24</u>	-	835	-	-	-	-
9	C130-615 варіант 1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	комплект	3	<u>1531,57</u>	-	4595	-	-	-	-
10	KP15-34-1	Унітаз із змивним бачком (типу компакт)	10к-т	0,3	<u>8930,21</u>	<u>39,57</u>	2679	2154	<u>12</u>	<u>50,2440</u>	<u>15,07</u>
11	C130-904 варіант 1	Шланг на унітаз	шт	3	<u>7178,36</u>	<u>35,70</u>			<u>11</u>	<u>0,2398</u>	<u>0,07</u>
12	C1630-973 варіант 5	Гофра ун.	шт	3	<u>6673,20</u>	-	20020	-	-	-	-
13	C1630-973 варіант 4	Установлення ванн купальних сталевих	шт	3	<u>205,37</u>	-	616	-	-	-	-
14	KP15-32-2	Ванна	шт	3	<u>78,17</u>	-	235	-	-	-	-
15	C130-43 варіант 1	Комплект для душу	10к-т	0,3	<u>6804,82</u>	<u>203,99</u>	2041	1826	<u>61</u>	<u>44,1360</u>	<u>13,24</u>
16	C130-629 варіант 1	Сифони до ванни з манжетою	шт	3	<u>6086,80</u>	<u>92,67</u>			<u>28</u>	<u>0,5465</u>	<u>0,16</u>
17	C1630-973 варіант 3	Разом прямі витрати по розділу 1	комплект	3	<u>11031,32</u>	-	33094	-	-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.	комплект	3	<u>2815,18</u>	-	8446	-	-	-	-
		в тому числі:	шт	3	<u>264,48</u>	-	793	-	-	-	-
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.			-	-			-	-	-
		всього заробітна плата, грн.			-	-			-	-	-
		Загальновиробничі витрати, грн.			-	-			-	-	-
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.			-	-			-	-	-
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.			-	-			-	-	-
		Всього будівельні роботи, грн.			-	-	91563		-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					88325	6454	<u>79</u>		<u>45,42</u>
									<u>44</u>		<u>0,27</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1254 2,06 460 6561				
		Всього по розділу 1					6561				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					5307 5307 2917 2390 1254 2,06 460 6561	2390	- -		17,13 -
		Всього по кошторису					6561				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					19,19 2850				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					947	511	-		3,99
		Разом будівельні роботи, грн.					947		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					436				
		всього заробітна плата, грн.					511				
		Загальновиробничі витрати, грн.					257				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					87				
		Всього будівельні роботи, грн.					1204				

		Всього по розділу 1					1204				
4	KP17-11-2	Розділ 2. Електроосвітлення									
		Монтаж світильників для люмінесцентних	100шт	0,03	45992,21	435,28	1380	1053	13	248,6400	7,46
		ламп, які встановлюються на штирах,			35093,05	392,75			12	2,6374	0,08
		кількість ламп 2 шт									
5	C1547-4	Світильник LED накладний, IP54, P=7 Вт	шт	3	536,36	-	1609	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	KP17-10-1	Монтаж патрона для ламп розжарювання	100шт	0,09	28893,09	21,98	2600	1324	2	98,7840	8,89
					14710,91	19,84			2	0,1332	0,01
7	C1547-8	Патрон настінний накладний E27	шт	9	29,64	-	267	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					5856	2377	15		16,35
		Разом будівельні роботи, грн.					5856		14		0,09
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3464				
		всього заробітна плата, грн.					2391				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1124				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					357				
		Всього будівельні роботи, грн.					6980				

		Всього по розділу 2					6980				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	0,0411	<u>14403,59</u> 14253,39	<u>150,20</u> 51,73	592	586	<u>6</u> 2	<u>111,3720</u> 0,3326	<u>4,58</u> 0,01
5	KP7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,0411	<u>9652,93</u> 7813,95	<u>1838,98</u> 749,04	397	321	<u>76</u> 31	<u>61,0560</u> 5,2783	<u>2,51</u> 0,22
6	KP7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму та реліну	100м2	1,451	<u>2578,71</u> 2517,26	<u>61,45</u> 21,16	3742	3653	<u>89</u> 31	<u>21,6000</u> 0,1361	<u>31,34</u> 0,2
7	KP7-3-1	Розбирання плінтусів ПВХ	100м	2,89	<u>833,49</u> 833,49	<u>-</u> -	2409	2409	<u>-</u> -	<u>7,1520</u> -	<u>20,67</u> -
8	KP6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,152	<u>6370,12</u> 6370,12	<u>-</u> -	968	968	<u>-</u> -	<u>53,6160</u> -	<u>8,15</u> -
9	KP6-13-2	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з виламуванням чвертей у кладці	100 шт	0,17	<u>54786,92</u> 52930,76	<u>1823,81</u> 774,90	9314	8998	<u>310</u> 132	<u>432,9360</u> 4,9151	<u>73,6</u> 0,84
10	KP8-4-1	Розбирання поясів, сандриків, жолобів, відливів, звисів тощо з листової сталі	100м	1,382	<u>2061,21</u> 2011,01	<u>-</u> -	2849	2779	<u>-</u> -	<u>17,2560</u> -	<u>23,85</u> -
11	KP6-2-2	Знімання засклених віконних рам	100 м2	0,127	<u>8513,88</u> 8190,72	<u>323,16</u> 291,59	1081	1040	<u>41</u> 37	<u>68,2560</u> 1,9580	<u>8,67</u> 0,25
12	KP6-1-1	Демонтаж віконних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,05	<u>25123,13</u> 23412,30	<u>1681,41</u> 714,40	1256	1171	<u>84</u> 36	<u>191,4960</u> 4,5313	<u>9,57</u> 0,23
13	KБ10-20-3 κ=0,8; κ=1,15	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,048	<u>19922,46</u> 18635,61	<u>1224,51</u> 912,88	956	895	<u>59</u> 44	<u>125,1384</u> 5,9578	<u>6,01</u> 0,29
		Разом прямі витрати по розділу 1					58591	56436	<u>2076</u> 909		<u>475,02</u> 6,18
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					58591 79 57345 32919 57,75 12927 91510				
		----- Всього по розділу 1					91510				
14	KP2-3-3	Розділ 2. Підсилення конструкцій Посилення конструкцій сталевими балками	1 м	0,621	<u>48248,89</u> 37711,89	<u>382,66</u> 81,18	29963	23419	<u>238</u> 50	<u>261,0000</u> 0,4502	<u>162,08</u> 0,28

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-02

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконалагоджувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-02-01	додаткові роботи	<u>2,96137</u> 428,086	<u>0,06017</u> 8,511	<u>0,25369</u> 35,025	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3,27523</u> 471,622	<u>0,37142</u> 83,171	<u>3,64665</u> 554,793
-	Разом :	<u>2,96137</u> 428,086	<u>0,06017</u> 8,511	<u>0,25369</u> 35,025	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>3,27523</u> 471,622	<u>0,37142</u> 83,171	<u>3,64665</u> 554,793

Склад _____

Вікторія МЯГКОХЛІБ

Перевірив _____

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КР7-31-2	Улаштування плінтусів цементних (захист металоконструкцій на підлозі)	100м	0,32	<u>2408,14</u> 2392,75	<u>15,39</u> 13,89	771	766	<u>5</u> 4	<u>16,5600</u> 0,0932	<u>5,3</u> 0,03
5	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,00096	<u>448588,62</u> 43204,64	<u>8486,92</u> 7248,46	431	41	<u>8</u> 7	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,36</u> 0,05
6	КБ11-11-13 к=1,15	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	1,5	<u>11363,10</u> 11250,21	<u>50,56</u> 45,62	17045	16875	<u>76</u> 68	<u>87,9060</u> 0,3064	<u>131,86</u> 0,46
7	КБ11-11-14 к=3; к=1,15	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ (до товщ. 2 мм)	100м2	-1,5	<u>2858,64</u> 2813,44	<u>30,34</u> 27,37	-4288	-4220	<u>-46</u> -41	<u>21,9834</u> 0,1838	<u>-32,98</u> -0,28
8	С1113-296 варіант 1	Шпаклівка	кг	11,33	<u>35,00</u> -	<u>-</u> -	397	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С111-1891-1 варіант 1	Суміш суха самовирівнювальна	кг	540	<u>32,17</u> -	<u>-</u> -	17372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	29,55	<u>53,92</u> -	<u>-</u> -	1593	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КР7-17-8	Улаштування легкобетонної стяжки товщиною 20 мм площею понад 20 м2	100м2	0,5	<u>12066,16</u> 11785,42	<u>235,23</u> 212,25	6033	5893	<u>118</u> 106	<u>92,0880</u> 1,4252	<u>46,04</u> 0,71
12	КР7-17-11 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару стяжки з легкого бетону додавати або виключати (до заг. товщ. 30 мм)	100м2	0,5	<u>660,63</u> 537,52	<u>123,11</u> 111,08	330	269	<u>61</u> 56	<u>4,2000</u> 0,7459	<u>2,1</u> 0,37
13	С1424-11670 варіант 1	Полістиролбетон щільністю 600кг/м3	м3	1,53	<u>4550,46</u> -	<u>-</u> -	6962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КР7-31-2	Улаштування плінтусів цементних	100м	0,018	<u>2408,14</u> 2392,75	<u>15,39</u> 13,89	43	43	<u>-</u> -	<u>16,5600</u> 0,0932	<u>0,3</u> -
15	КР20-17-19	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 150	100м3	0,000054	<u>448588,62</u> 43204,64	<u>8486,92</u> 7248,46	24	2	<u>-</u> -	<u>370,7280</u> 56,6370	<u>0,02</u> -
16	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (в санузлі квартири 90)	100м2	0,05	<u>33635,23</u> 31761,35	<u>91,01</u> 82,12	1682	1588	<u>5</u> 4	<u>227,6310</u> 0,5514	<u>11,38</u> 0,03
17	С111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	5,1	<u>547,92</u> -	<u>-</u> -	2794	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	26	<u>20,97</u> -	<u>-</u> -	545	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	2,27	<u>92,37</u> -	<u>-</u> -	210	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,036	<u>157,29</u> -	<u>-</u> -	6	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					91563				
		Розділ 2. Каналізація									
18	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм (врізання)	100м	0,005	<u>11444,01</u> 11292,31	<u>19,79</u> 17,85	57	56	-	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>0,38</u> -
19	C113-2291 варіант 1	Ревізія до каналізаційних труб із поліпропілену діам. 110 мм	шт	1	<u>98,67</u> -	-	99	-	-	-	-
20	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,03	<u>8721,54</u> 8582,71	-	262	257	-	<u>59,4000</u> -	<u>1,78</u> -
21	C113-1873-1A варіант 1	Кран кульовий діам. 15 мм	шт	3	<u>316,27</u> -	-	949	-	-	-	-
22	C1630-973 варіант 6	Гібкий шланг Ду15	шт	3	<u>88,24</u> -	-	265	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1632	313	-		<u>2,16</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1632				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1319				
		всього заробітна плата, грн.					313				
		Загальновиробничі витрати, грн.					155				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					51				
		Всього будівельні роботи, грн.					1787				

		Всього по розділу 2					1787				
		Разом прямі витрати по кошторису					89957	6767	<u>79</u> 44		<u>47,58</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн.					89957				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83111				
		всього заробітна плата, грн.					6811				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3394				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1125				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
8	KP17-7-15	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по основі підлоги	100м	0,5	<u>3602,30</u> 2986,59	- -	1801	1493	- -	<u>22,4640</u> -	<u>11,23</u> -
9	C113-2124 варіант 1	Труба ПВХ ДКС гофрована, що не поширює горіння, зовн.діам.20мм	м	50	<u>31,71</u> -	- -	1586	-	- -	- -	- -
10	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,5	<u>1664,92</u> 1499,21	<u>17,59</u> 15,87	832	750	<u>9</u> 8	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>5,78</u> 0,05
11	KP17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,5	<u>901,85</u> 744,94	<u>17,59</u> 15,87	451	372	<u>9</u> 8	<u>5,7480</u> 0,1066	<u>2,87</u> 0,05
12	C153-21 варіант 2	Кабель силовий, що не поширює горіння та димоутворення з мідними жилами ВВГнг-нд, переріз 2х1,5 мм2	1000м	0,102	<u>18725,29</u> -	- -	1910	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					6580	2615	<u>18</u> 16		<u>19,88</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					6580				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3947				
		всього заробітна плата, грн.					2631				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1302				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					435				
		Всього будівельні роботи, грн.					7882				

		Всього по розділу 3					7882				
		Разом прямі витрати по кошторису					13383	5503	<u>33</u> 30		<u>40,22</u> 0,19
		Разом будівельні роботи, грн.					13383				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7847				
		всього заробітна плата, грн.					5533				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2684				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					879				
		Всього будівельні роботи, грн.					16067				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	C121-783 варіант 1	Металоконструкції для підсилення	т	0,640872	<u>49583,22</u>	-	31776	-	-	-	-
16	KB6-22-12 к=1,15	Улаштування перекриттів по сталевих балках і монолітних ділянок при збірному залізобетонному перекритті площею більше 5 м2, приведеною товщиною понад 150 мм до 200 мм	100м3	0,0152	<u>262279,43</u> <u>140885,13</u>	<u>29256,14</u> <u>13298,47</u>	3987	2141	<u>445</u> <u>202</u>	<u>1047,0060</u> <u>82,4589</u>	<u>15,91</u> <u>1,25</u>
17	C1424-11670 варіант 1	Полістиролбетон щільністю 600кг/м3	м3	1,08528	<u>4550,46</u>	-	4939	-	-	-	-
18	KP20-15-14	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В30	100м3	0,004628	<u>521950,16</u> <u>4 60338,82</u>	<u>6307,81</u> <u>4837,82</u>	2416	279	<u>29</u> <u>22</u>	<u>517,7520</u> <u>37,8010</u>	<u>2,4</u> <u>0,17</u>
		Разом прямі витрати по розділу 2					73081	25839	<u>712</u> <u>274</u>		<u>180,39</u> <u>1,7</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					73081 46530 26113 13488 21,85 4893 86569				
		----- Всього по розділу 2					86569				
		Розділ 3. Підлога									
19	KP7-26-2	Тип П-1 Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	2,719	<u>70076,54</u> <u>9539,75</u>	<u>19,79</u> <u>17,85</u>	190538	25939	<u>54</u> <u>49</u>	<u>69,9960</u> <u>0,1199</u>	<u>190,32</u> <u>0,33</u>
20	KP7-31-5	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	3,394	<u>6831,42</u> <u>2599,22</u>	<u>4,40</u> <u>3,97</u>	23186	8822	<u>15</u> <u>13</u>	<u>17,7240</u> <u>0,0266</u>	<u>60,16</u> <u>0,09</u>
21	KP7-17-1	Тип П-2 (санвузол) Улаштування цементної стяжки товщиною 20 мм по бетонній основі площею до 20 м2	100м2	0,11	<u>11237,62</u> <u>10956,11</u>	<u>235,23</u> <u>212,25</u>	1236	1205	<u>26</u> <u>23</u>	<u>85,6080</u> <u>1,4252</u>	<u>9,42</u> <u>0,16</u>
22	KP7-17-9 к=2	На кожні 5 мм зміни товщини шару цементної стяжки додавати або виключати (до заг. товщ. 10 мм)	100м2	-0,11	<u>786,56</u> <u>663,45</u>	<u>123,11</u> <u>111,08</u>	-87	-73	<u>-14</u> <u>-12</u>	<u>5,1840</u> <u>0,7459</u>	<u>-0,57</u> <u>-0,08</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					105023	42353	<u>1783</u>		<u>331,76</u>
									1577		11,2
		Разом будівельні роботи, грн.					105023				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					60887				
		всього заробітна плата, грн.					43930				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24179				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9215				
		Всього будівельні роботи, грн.					129202				

		Всього по розділу 1					129202				
		Розділ 2. Стіни									
21	КБ8-22-2 к=1,15	Мурування внутрішніх стін в монолітно-каркасних будівлях з газобетонних блоків (товщ. 200 мм)	1 м3	4,65	<u>962,32</u>	<u>116,61</u>	4475	3877	<u>542</u>	<u>6,3480</u>	<u>29,52</u>
					833,68	58,14			270	0,3589	1,67
22	С119-257 варіант 1	Блок газобетоний	м3	4,6035	<u>3620,05</u>	-	16665	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	С111-1642 варіант 1	Клей для блоків газобетонних група МР2	т	0,11625	<u>7458,46</u>	-	867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,187162	<u>367,88</u>	-	69	-	-	-	-
				5	-	-			-	-	-
25	С124-21 варіант 1	Арматура	т	0,01395	<u>34491,34</u>	-	481	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	С111-864 варіант 1	Руберойд гідроізоляційний	м2	2,79	<u>67,58</u>	-	189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	КР20-17-18	Готування важких кладкових цементних розчинів, марка 100	100м3	0,000186	<u>382970,66</u>	<u>8486,92</u>	71	8	<u>2</u>	<u>370,7280</u>	<u>0,07</u>
					43204,64	7248,46			1	56,6370	0,01
28	КР11-39-1	Облицювання стін листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,56	<u>22356,63</u>	<u>81,34</u>	12520	8365	<u>46</u>	<u>113,7360</u>	<u>63,69</u>
					14936,95	73,39			41	0,4928	0,28
29	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	58,8	<u>177,84</u>	-	10457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	С111-1895 варіант 3	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,017584	<u>14318,29</u>	-	252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	48,16	<u>4,26</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					93351				

		Всього по кошторису					93351				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					52,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7936				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					16067				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					44,33				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6412				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,453	<u>40662,07</u> 36892,85	-	18420	16712	-	<u>264,4080</u>	<u>119,78</u>
33	КБ34-57-1 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 50 мм (віднімається від КБ10-9-1)	100м2	-0,453	<u>6170,26</u> 6170,26	-	-2795	-2795	-	<u>47,6100</u>	<u>-21,57</u>
34	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	47,565	<u>177,84</u>	-	8459	-	-	-	-
35	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	81,54	<u>51,50</u>	-	4199	-	-	-	-
36	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	39,411	<u>37,96</u>	-	1496	-	-	-	-
37	С111-1895 варіант 3	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,014224	<u>14318,29</u>	-	204	-	-	-	-
38	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	38,958	<u>4,26</u>	-	166	-	-	-	-
39	С1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	7,7	<u>41,17</u>	-	317	-	-	-	-
40	С1545-44 варіант 1	Дюбель-цвях ДГПШ 4,5х50 мм	100шт	1,39	<u>1469,17</u>	-	2042	-	-	-	-
41	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,3	<u>22950,35</u> 22407,53	<u>217,64</u> 196,38	6885	6722	<u>65</u> 59	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>45,84</u> 0,4
42	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,00561	<u>481867,41</u> 51587,13	<u>8486,92</u> 7248,46	2703	289	<u>48</u> 41	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>2,48</u> 0,32
43	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (в санузлі квартири 90)	100м2	0,18	<u>50849,26</u> 49229,62	<u>85,96</u> 77,56	9153	8861	<u>15</u> 14	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>63,51</u> 0,09
44	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	18,18	<u>731,93</u>	-	13306	-	-	-	-
45	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	93,6	<u>20,97</u>	-	1963	-	-	-	-
46	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	8,154	<u>92,37</u>	-	753	-	-	-	-
47	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,13	<u>157,29</u>	-	20	-	-	-	-
48	КБ10-9-1 к=1,15	Улаштування обшивки короба гіпсокартонними плитами [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	0,393	<u>40662,07</u> 36892,85	-	15980	14499	-	<u>264,4080</u>	<u>103,91</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ15-182-4 к=1,15	Тип С-1 Шпаклювання стін шпаклівкою	100м2	3	<u>12106,73</u> 11860,34	<u>5,06</u> 4,56	36320	35581	<u>15</u> 14	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>261,07</u> 0,09
33	КБ15-182-6 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	3	<u>9001,50</u> 8954,88	<u>42,59</u> 20,47	27005	26865	<u>128</u> 61	<u>61,9758</u> 0,1408	<u>185,93</u> 0,42
34	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка цементна	т	0,72	<u>15955,39</u> -	<u>-</u> -	11488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	75	<u>53,92</u> -	<u>-</u> -	4044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,5	<u>20907,64</u> 7168,31	<u>2,20</u> 1,98	73177	25089	<u>8</u> 7	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>184,09</u> 0,05
37	КР11-26-3	Поліпшене штукатурення поверхонь стін всередині будівлі цементно-вапняним або цементним розчином по каменю та бетону	100м2	0,373	<u>22950,35</u> 22407,53	<u>217,64</u> 196,38	8560	8358	<u>81</u> 73	<u>152,7960</u> 1,3187	<u>56,99</u> 0,49
38	КР20-18-7	Готування важких опоряджувальних цементно-вапняних розчинів, склад 1:1:6	100м3	0,006975	<u>481867,41</u> 51587,13	<u>8486,92</u> 7248,46	3361	360	<u>59</u> 51	<u>442,6560</u> 56,6370	<u>3,09</u> 0,4
39	КБ15-25-2 к=1,15	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт (на висоту 1,8 м)	100м2	0,609	<u>50849,26</u> 49229,62	<u>85,96</u> 77,56	30967	29981	<u>52</u> 47	<u>352,8246</u> 0,5208	<u>214,87</u> 0,32
40	С111-1726 варіант 1	Плитки керамічні для стін	м2	61,509	<u>731,93</u> -	<u>-</u> -	45020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	С111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	316,68	<u>20,97</u> -	<u>-</u> -	6641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	С111-2001-1 варіант 1	Затирка для швів	кг	27,5877	<u>92,37</u> -	<u>-</u> -	2548	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	С111-155-1 варіант 1	Хрестики для плитки	1000шт	0,44	<u>157,29</u> -	<u>-</u> -	69	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					249200	126234	<u>343</u> 253		<u>906,04</u> 1,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					249200 122623 126487 66374 108,94 24392				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					315574				

		Всього по розділу 4					315574				
		Розділ 5. Стеля									
44	КБ15-182-5 к=1,15	Тип СТ-2 Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	1,523	<u>15999,99</u> 15753,60	<u>5,06</u> 4,56	24368	23993	<u>8</u> 7	<u>115,5888</u> 0,0306	<u>176,04</u> 0,05
45	КБ15-182-7 к=1,15	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	1,523	<u>11320,84</u> 11311,75	<u>5,06</u> 4,56	17242	17228	<u>8</u> 7	<u>78,2874</u> 0,0306	<u>119,23</u> 0,05
46	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка цементна	т	0,36552	<u>15955,39</u> -	-	5832	-	-	-	-
47	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	38,075	<u>53,92</u> -	-	2053	-	-	-	-
48	КР12-37-2	Клейове поліпшене фарбування нових поверхонь стель всередині приміщень	100м2	1,446	<u>3880,19</u> 2981,48	<u>2,20</u> 1,98	5611	4311	<u>3</u> 3	<u>21,8760</u> 0,0133	<u>31,63</u> 0,02
49	С111-1656-1 варіант 1	Фарба малярська клейова	т	0,038926 32	<u>199708,44</u> -	-	7774	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					62880	45532	<u>19</u> 17		<u>326,9</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62880 17329 45549 23906 39,24 8786 86786				

		Всього по розділу 5					86786				
		Розділ 6. Прорізи									
50	КБ10-25-3 к=1,15	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1433	<u>5987,09</u> 5712,54	<u>274,55</u> 204,68	858	819	<u>39</u> 29	<u>43,4976</u> 1,3358	<u>6,23</u> 0,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	КБ10-94-3 к=1,15	Улаштування перегородок на металевому однорядному каркасі з обшивкою гіпсокартонними листами або гіпсоволокнистими плитами в один шар з ізоляцією у житлових і громадських будівлях (в кладову)	100м2	0,07	<u>91734,93</u> 58932,28	<u>576,56</u> 429,83	6421	4125	<u>40</u> 30	<u>422,3628</u> 2,8053	<u>29,57</u> 0,2
59	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	14,7	<u>177,84</u> -	-	2614	-	-	-	-
60	С126-1315 варіант 3	Профіль CW	м	16,87	<u>63,59</u> -	-	1073	-	-	-	-
61	С126-1312 варіант 3	Профіль UW	м	5,81	<u>57,72</u> -	-	335	-	-	-	-
62	С111-1895 варіант 3	Шпаклівка "Фюгенфюллер"	т	0,00427	<u>14318,29</u> -	-	61	-	-	-	-
63	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка цементна	т	0,00084	<u>15955,39</u> -	-	13	-	-	-	-
64	С111-1628 варіант 1	Стрічка армувальна	м	11,9	<u>4,26</u> -	-	51	-	-	-	-
65	С111-1628 варіант 3	Склострічка для зароблення місць примикань	м	14	<u>2,91</u> -	-	41	-	-	-	-
66	& С111- 1683-3-5Е варіант 1	Звукоізоляційна смуга з пінополіуритану	м	10,08	<u>18,98</u> -	-	191	-	-	-	-
67	С1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	3,03	<u>41,17</u> -	-	125	-	-	-	-
68	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	18	<u>1,48</u> -	-	27	-	-	-	-
69	КБ10-20-4 к=1,15	Заповнення прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель (на 3 поверхі)	100м2	0,04	<u>19082,30</u> 17811,52	<u>1197,74</u> 892,92	763	712	<u>48</u> 36	<u>119,6046</u> 5,8276	<u>4,78</u> 0,23
70	С123-208 варіант 1	Перегородки металопластикові з дверима	м2	4	<u>6033,99</u> -	-	24136	-	-	-	-
71	С1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	0,86	<u>367,88</u> -	-	316	-	-	-	-
72	С1633- 116ВД варіант 3	Герметік сіліконовій	л	0,392	<u>398,21</u> -	-	156	-	-	-	-
73	С111-958 варіант 1	Анкер монтажний 132мм	шт	8	<u>4,99</u> -	-	40	-	-	-	-
74	С126-346 варіант 1	Пластина монтажна анкерна	шт	8	<u>1,74</u> -	-	14	-	-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	C1545-44 варіант 6	Дюбель-шуруп 100x10мм	100шт	0,11	<u>469,13</u>	-	52	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	36429	4837	<u>88</u> 66	-	<u>34,35</u> 0,43
		Разом будівельні роботи, грн.					36429				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31504				
		всього заробітна плата, грн.					4903				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2557				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					935				
		Всього будівельні роботи, грн.					38986				

		Всього по розділу 3					38986				
		Розділ 4. Стеля									
76	КБ15-64-1 κ=1,15	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,758	<u>33505,32</u> 33254,59	<u>123,88</u> 111,78	25397	25207	<u>94</u> 85	<u>226,7616</u> 0,7506	<u>171,89</u> 0,57
77	C126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	193,29	<u>51,50</u>	-	9954	-	-	-	-
78	C126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	68,22	<u>37,96</u>	-	2590	-	-	-	-
79	& C111-20-8 варіант 1	Дюбель 6x80	шт.	180	<u>1,48</u>	-	266	-	-	-	-
80	C1545-43 варіант 1	Шурупи 3,5x9	100шт	11,82	<u>32,77</u>	-	387	-	-	-	-
81	C1545-44 варіант 3	Кріплення	100шт	0,53	<u>2379,52</u>	-	1261	-	-	-	-
82	& C1545-92- 1 варіант 1	п-образний кронштейн	шт	53	<u>7,53</u>	-	399	-	-	-	-
83	& C1545- 174-1 варіант 1	Підвіс	шт	23	<u>14,11</u>	-	325	-	-	-	-
84	& C1545- 269-3 варіант 1	З'єднувач профілів "Краб"	шт	129	<u>16,73</u>	-	2158	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ15-63-3 к=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами	100м2	0,08	<u>122585,33</u> 88291,01	<u>98,60</u> 88,96	9807	7063	<u>8</u> 7	<u>602,0526</u> 0,5974	<u>48,16</u> 0,05
61	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	8,4	<u>177,84</u> -	-	1494	-	-	-	-
62	& С111-20-8 варіант 1	Дюбель 6х80	шт.	118	<u>1,48</u> -	-	175	-	-	-	-
63	С126-1315 варіант 1	Профіль CD	м	36,64	<u>51,50</u> -	-	1887	-	-	-	-
64	С126-1312 варіант 1	Профіль UD	м	26,64	<u>37,96</u> -	-	1011	-	-	-	-
65	С1545-44 варіант 2	Саморіз 3,5х9,5мм	100шт	1,33	<u>41,17</u> -	-	55	-	-	-	-
66	С1545-44 варіант 4	Саморіз 25 по металу	100шт	3,67	<u>23,32</u> -	-	86	-	-	-	-
67	С126-950 варіант 1	З'єднання СД	шт	74	<u>2,75</u> -	-	204	-	-	-	-
68	КБ15-182-4 к=1,15	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	0,014	<u>12106,73</u> 11860,34	<u>5,06</u> 4,56	169	166	-	<u>87,0228</u> 0,0306	<u>1,22</u> -
69	С111-1895 варіант 2	Шпаклівка цементна	т	0,00168	<u>15955,39</u> -	-	27	-	-	-	-
70	С111-1624-1 варіант 1	Грунтовка	кг	0,35	<u>53,92</u> -	-	19	-	-	-	-
71	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,014	<u>20907,64</u> 7168,31	<u>2,20</u> 1,98	293	100	-	<u>52,5960</u> 0,0133	<u>0,74</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					15227	7329	<u>8</u> 7		<u>50,12</u> 0,05
		Разом будівельні роботи, грн.					15227				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7890				
		всього заробітна плата, грн.					7336				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3750				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1348				
		Всього будівельні роботи, грн.					18977				

Розділ 5. Укуси

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					18977				
		Розділ 8. Тріщини									
72	KP20-37-1	Тріщини зовнішніх стиків Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 20 см2	100м	0,38	<u>2616,09</u> 2616,09	- -	994	994	- -	<u>19,9200</u> -	<u>7,57</u> -
73	C1632-102 варіант 1	Піна монтажна	л	15	<u>367,88</u> -	- -	5518	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					6512	994	- -		<u>7,57</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					6512				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5518				
		всього заробітна плата, грн.					994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					538				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					203				
		Всього будівельні роботи, грн.					7050				

		Всього по розділу 8					7050				
		Розділ 9. Фасад									
74	KP12-51-2 -C111-1656- 2; -C1113- 307	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні	100м2	0,053	<u>3425,19</u> 3408,34	<u>8,79</u> 7,93	182	181	- -	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>1,33</u> -
75	& C111-220- 5I2 варіант 2	Фарба силікатна фасадна	кг	2,6606	<u>254,22</u> -	- -	676	-	- -	- -	- -
76	KB15-47-5 к=1,15	УТЕПЛЕННЯ УКОСІВ Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	0,052	<u>4102,18</u> 4102,18	- -	213	213	- -	<u>27,9726</u> -	<u>1,45</u> -
77	& C111- 1844-1-B6 варіант 1	Кутик перфорований з сіткою	м	5,2	<u>21,50</u> -	- -	112	-	- -	- -	- -
		ОПОРЯДЖЕННЯ УКОСІВ ПО УТЕПЛЕННЮ									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
96	КР11-39-2	Облицювання укосів листами сухої штукатурки гіпсовими чи гіпсоволокнистими	100м2	0,0864	<u>53137,67</u> 44453,10	<u>81,34</u> 73,39	4591	3841	<u>7</u> 6	<u>338,4840</u> 0,4928	<u>29,25</u> 0,04
97	С111-741 варіант 1	Гіпсокартон для стін вологостійкий	м2	9,072	<u>177,84</u> -	-	1613	-	-	-	-
98	С111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	25,92	<u>6,82</u> -	-	177	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					6381	3841	<u>7</u> 6		<u>29,25</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6381 2533 3847 2086 3,51 787 8467				
		----- Всього по розділу 5					8467				
		Розділ 6. Фасад									
99	КР19-28-1	Улаштування протипожежних поясів із ніздрюватих матеріалів на клею (укоси)	м3	2,049	<u>1788,41</u> 1786,95	-	3664	3661	-	<u>14,6160</u> -	<u>29,95</u> -
100	& С114-97-10-1 варіант 2	Плити з екструдованого полістіролу товщ. 20 мм	м3	2,06949	<u>6018,52</u> -	-	12455	-	-	-	-
101	& С111-1650-1-1-ИН-Б-1 варіант 1	Клеюча суміш СТ-85	кг	512,25	<u>19,80</u> -	-	10143	-	-	-	-
102	& С111-142-2 варіант 2	Кліпса монтажна	шт	580	<u>1,05</u> -	-	609	-	-	-	-
103	КБ15-47-5 к=1, 15	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	1,72	<u>4102,18</u> 4102,18	-	7056	7056	-	<u>27,9726</u> -	<u>48,11</u> -
104	& С111-1844-1-В6 варіант 1	Кутик перфорований з сіткою	м	172	<u>21,50</u> -	-	3698	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ15-74-1 К=1,15	Опорядження поверхонь стін декоративною сумішшю "короїд" (укоси)	100м2	0,186	<u>36817,57</u> 35301,33	<u>22,75</u> 20,53	6848	6566	<u>4</u> 4	<u>212,1474</u> 0,1379	<u>39,46</u> 0,03
79	& С111-220-5И2 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	10,602	<u>132,76</u> -	-	1408	-	-	-	-
80	& С111-246-1 варіант 1	Штукатурка декоративна барашек	кг	72,54	<u>97,58</u> -	-	7078	-	-	-	-
81	КР12-51-2 -С111-1656-2; -С1113-307	Силікатне фарбування нових фасадів з риштувань по підготовленій поверхні (укоси)	100м2	0,186	<u>3417,13</u> 3408,34	<u>8,79</u> 7,93	636	634	<u>2</u> 1	<u>25,0080</u> 0,0533	<u>4,65</u> 0,01
82	& С111-220-5И2 варіант 2	Фарба силікатна фасадна	кг	9,3372	<u>254,22</u> -	-	2374	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					19527	7594	<u>6</u> 5		<u>46,89</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					19527 11927 7599 3677 5,63 1261 23204				

		Всього по розділу 9					23204				
		Разом прямі витрати по кошторису					739912	315110	<u>3377</u> 1614		<u>2320,95</u> 10,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					739912 421425 316724 168509 279,57 62593 908421				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КР19-27-1	Улаштування протипожежних поясів із волокнистих та зернистих матеріалів на клею	м3	1,632	<u>2934,91</u> 2933,45	-	4790	4787	-	<u>20,7840</u>	<u>33,92</u>
106	& С114-97-10-1	Плити напівжорсткі 50 мм 135 кг/м3	м3	1,64832	<u>6018,52</u>	-	9920	-	-	-	-
107	варіант 3 & С111-1650-1-1-ИН-Б-1	Клеюча суміш СТ-190	кг	195,84	<u>20,86</u>	-	4085	-	-	-	-
108	варіант 2 & С111-142-2	Дюбелі фасадні 160 мм	шт	261,12	<u>10,77</u>	-	2812	-	-	-	-
109	варіант 3 КР12-46-4	Оклеювання стін тканинами	100м2	0,7606	<u>5948,47</u> 5948,47	-	4524	4524	-	<u>35,7480</u>	<u>27,19</u>
110	& С181-1-119	Скловітка	м2	79,863	<u>35,23</u>	-	2814	-	-	-	-
111	варіант 1 & С111-1650-1-1-ИН-Б-1	Клеюча суміш СТ-85	кг	190,15	<u>19,80</u>	-	3765	-	-	-	-
112	варіант 1 КР11-41-5	Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю пілястр прямих (вирівнювання декоративних елементів фасаду)	100м2	3	<u>42411,22</u> 36390,95	<u>219,84</u> 198,36	127234	109173	660 595	<u>240,8880</u> 1,3320	<u>722,66</u> 4
113	КБ9-40-1 к=1,15	Монтаж сталевих плінтусів із гнучого профілю	100м	1,1	<u>4103,82</u> 3943,45	<u>81,32</u> 34,48	4514	4338	89 38	<u>28,2624</u> 0,2386	<u>31,09</u> 0,26
114	С123-350 варіант 2	Декоративні кутики	м	110	<u>81,91</u>	-	9010	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					211093	133539	<u>749</u> 633		<u>892,92</u> 4,26
		Разом будівельні роботи, грн.					211093				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					76805				
		всього заробітна плата, грн.					134172				
		Загальновиробничі витрати, грн.					67221				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					105,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23707				
		Всього будівельні роботи, грн.					278314				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					908421				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2611,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					379317				

Склав

Вікторія МЯГКОХЛІБ*[посада, підпис (ініціали, прізвище)]*

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					278314				
		Розділ 7. Сантехнічні роботи									
115	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,361	<u>10570,37</u> 10393,38	-	3816	3752	-	<u>70,8720</u>	<u>25,58</u>
116	C113-1698 варіант 2	Труби із поліпропілену, PN 20, діам. 25x4,2 мм з фітінгами	м	36,1	<u>168,39</u>	-	6079	-	-	-	-
117	C113-1873-1A варіант 2	Кран кульовий 1/2"	шт	6	<u>316,27</u>	-	1898	-	-	-	-
118	KP15-32-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,1	<u>6781,70</u> 6377,21	<u>19,79</u> 17,85	678	638	<u>2</u> 2	<u>44,1360</u> 0,1199	<u>4,41</u> 0,01
119	C130-653 варіант 1	Умивальник	комплект	1	<u>3546,23</u>	-	3546	-	-	-	-
120	C1630-973 варіант 1	Сифони до умивальників з манжетою	шт	1	<u>264,48</u>	-	264	-	-	-	-
121	C1630-973 варіант 2	Шланг 0,6 м	шт	2	<u>139,24</u>	-	278	-	-	-	-
122	C130-615 варіант 1	Змішувачі для умивальників	комплект	1	<u>1531,57</u>	-	1532	-	-	-	-
123	KP15-36-1	Установлення мийок на одне відділення	10к-т	0,3	<u>5780,07</u> 5101,07	<u>17,59</u> 15,87	1734	1530	<u>5</u> 5	<u>35,3040</u> 0,1066	<u>10,59</u> 0,03
124	C130-494 варіант 1	Мийка кухонна	шт	3	<u>3878,56</u>	-	11636	-	-	-	-
125	C1630-973 варіант 7	Сифони до мийок з манжетою	шт	3	<u>264,48</u>	-	793	-	-	-	-
126	C1630-973 варіант 2	Шланг 0,6 м	шт	6	<u>139,24</u>	-	835	-	-	-	-
127	C130-615 варіант 3	Змішувачі для мийок	комплект	3	<u>1837,57</u>	-	5513	-	-	-	-
128	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	<u>8930,21</u> 7178,36	<u>39,57</u> 35,70	893	718	<u>4</u> 4	<u>50,2440</u> 0,2398	<u>5,02</u> 0,02
129	C130-904 варіант 1	Унітаз із змивним бачком (типу компакт)	шт	1	<u>6673,20</u>	-	6673	-	-	-	-
130	C1630-973 варіант 5	Шланг на унітаз	шт	1	<u>205,37</u>	-	205	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
131	C1630-973 варіант 4	Гофра ун.	шт	1	<u>78,17</u>	-	78	-	-	-	-
132	KP15-32-2	Установлення ванн купальних сталевих	10к-т	0,1	<u>6804,82</u> 6086,80	<u>203,99</u> 92,67	680	609	<u>20</u> 9	<u>44,1360</u> 0,5465	<u>4,41</u> 0,05
133	C130-43 варіант 1	Ванна	комплект	1	<u>11031,32</u>	-	11031	-	-	-	-
134	C130-629 варіант 1	Комплект для душу	комплект	1	<u>2815,18</u>	-	2815	-	-	-	-
135	C1630-973 варіант 3	Сифони до ванни з манжетою	шт	1	<u>264,48</u>	-	264	-	-	-	-
136	KP15-27-4	Установлення лічильників [водомірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	2	<u>457,23</u> 286,09	-	914	572	-	<u>1,9800</u>	<u>3,96</u>
137	C1630-1821 варіант 1	Комерційний вузол обліку холодної води (кран Ду15, фільтр Ду15, лічильник Ду15, перехідних 2 шт)	шт	1	<u>1998,69</u>	-	1999	-	-	-	-
138	C1630-981 варіант 1	Комерційний вузол обліку гарячої води (кран Ду15, фільтр Ду15, лічильник Ду15, перехідних 2 шт)	шт	1	<u>2097,81</u>	-	2098	-	-	-	-
139	KP15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,03	<u>11806,06</u> 11762,30	<u>10,99</u> 9,92	354	353	-	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>2,37</u>
140	C113-2226 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 50x1,8 мм з фітінгами	м	3	<u>162,89</u>	-	489	-	-	-	-
141	KP15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,03	<u>11444,01</u> 11292,31	<u>19,79</u> 17,85	343	339	<u>1</u> 1	<u>75,8280</u> 0,1199	<u>2,27</u>
142	C113-2227 варіант 1	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 110x2,7 мм з фітінгами	м	3	<u>198,29</u>	-	595	-	-	-	-
143	KP15-122-18	Установлення ґрат жалюзійних сталевих щільних регульовальних [Р] №200 з вивірянням і закріпленням розміром 200x200 мм (люків ревізійних)	ґрати	10	<u>340,77</u> 337,48	-	3408	3375	-	<u>2,5080</u>	<u>25,08</u>
144	C113-1892 варіант 1	Люк ревізійний пластиковий	шт	10	<u>363,21</u>	-	3632	-	-	-	-
145	KP15-122-1	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	ґрати	12	<u>367,22</u> 337,48	<u>14,20</u> 0,69	4407	4050	<u>170</u> 8	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>30,1</u> 0,06
146	& C111-1756-B1 варіант 2	Вентиляційна решітка 150x150	шт	4	<u>342,38</u>	-	1370	-	-	-	-
147	& C111-1756-B1 варіант 3	Вентиляційна решітка 150x175	шт	8	<u>393,38</u>	-	3147	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 7					83997	15936	<u>202</u> 29		<u>113,79</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн.					83997				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					67859				
		всього заробітна плата, грн.					15965				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8020				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2682				
		Всього будівельні роботи, грн.					92017				

		Всього по розділу 7					92017				
148	КБ20-57-1 к=1,15 к дем.=0,4	Розділ 8. Кондиціонери (Демонтаж) Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис. м3/год (зовнішній блок)	1 блок	10	<u>1754,48</u> 1586,40	<u>164,10</u> 68,05	17545	15864	<u>1641</u> 681	<u>10,9793</u> 0,4544	<u>109,79</u> 4,54
149	КБ20-57-1 к=1,15	Установлення блоків приймальних продуктивністю до 10 тис.м3/год (зовнішній блок)	1 блок	10	<u>4808,15</u> 3965,99	<u>410,26</u> 170,11	48082	39660	<u>4103</u> 1701	<u>27,4482</u> 1,1360	<u>274,48</u> 11,36
150	& С111-91- 2-Л варіант 1	Кронштейн подовжений для кондиціонера	шт	10	<u>537,95</u> -	- -	5380	-	- -	- -	- -
151	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр 6,35 мм	100 м	0,1	<u>23822,61</u> 22193,66	<u>1482,14</u> 625,54	2382	2219	<u>148</u> 63	<u>153,6000</u> 4,6800	<u>15,36</u> 0,47
152	С113-1 варіант 2	Труба кондиціонерна мідна м`яка діам. 6,35 х 0,8 мм (1/4") КМЕ	м	10	<u>126,31</u> -	- -	1263	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 8					74652	57743	<u>5892</u> 2445		<u>399,63</u> 16,37
		Разом будівельні роботи, грн.					74652				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					11017				
		всього заробітна плата, грн.					60188				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25718				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7359				
		Всього будівельні роботи, грн.					100370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					100370				
153	KP17-11-2	Розділ 9. Електромонтажні роботи Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,17	<u>45992,21</u> 35093,05	<u>435,28</u> 392,75	7819	5966	<u>74</u> 67	<u>248,6400</u> 2,6374	<u>42,27</u> 0,45
154	C1547-4 варіант 1	Світильник LED накладний, IP54, P=7 Вт	шт	17	<u>536,36</u> -	-	9118	-	-	-	-
155	KP17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,02	<u>5492,77</u> 5438,13	-	110	109	-	<u>42,4920</u> -	<u>0,85</u> -
156	C1512-14 варіант 1	Розетка врізна 2-полюсна	шт	2	<u>209,12</u> -	-	418	-	-	-	-
157	KP17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,04	<u>5485,42</u> 5415,09	-	219	217	-	<u>42,3120</u> -	<u>1,69</u> -
158	C1547-6 варіант 1	Вимикач одноклавішний для внутрішньої установки	шт	4	<u>209,29</u> -	-	837	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					18521	6292	<u>74</u> 67		<u>44,81</u> 0,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					18521 12155 6359 3041 4,38 983 21562				

		Всього по розділу 9					21562				
		Разом прямі витрати по кошторису					902535	436597	<u>44638</u> 35025		<u>3021,54</u> 253,69
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					902535 421300 471622				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					236690 371,42 83171 1139225 1139225				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3646,65 554793				

Склав _____ Вікторія МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]